Radicaciéon
08001418900620190021500

08001418900620180013100

08001418900620180028500

08001418900620210050800

08001418900620210040600

08001418900620210023100

08001418900620210027800

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 94 De

Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Banco De Bogota

Ejecutivo Singular Banco De Occidente

Ejecutivo Singular Edith Del Socorro Diaz

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Quintana Y Otro

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Demandado Fecha Auto
Ricardo Barbosa Colon 26/10/2021
Sheila Elluz Reales 26/10/2021
Escamilla
Hospital Universitario 26/10/2021
Cari, Rocio Del Carmen
Gamarra Pefia
Iveth Maria Gonzalez 26/10/2021
Trujillo
Gustavo Adolfo Parada 26/10/2021
Ballesteros
John Perez Garcia 26/10/2021
Yesenia Sandoval 26/10/2021

Ramos

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Poner En
Conocimiento De La Parte
Ejecutante

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7670aa64-ee56-43d0-af97-406e668a5eed



Radicacién
08001418900620200025200

08001418900620200031100

08001418900620210057100

08001418900620210031200

08001418900620210010400

08001418900620190036000

08001418900620210025100

08001418900620200012900

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 94

De

Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria

Banco De Occidente

Banco Pichincha S .A.

Chevyplan S.A

Compafiia De

Financiamiento Tuya Sa

Comultrasan
Coopehogar

Coopensionados

Demandado

Lamberto Herrera
Orozco

Claudia Patricia Buelva
Torres

Doris Morales Gomez

Alcira Echenique
Padilla

Silvia Carvajal Rincon

Fanny Patricia Vecina
Mercado

Enelfani Carvajal Florez

Juan Jose Borrero
Pulido

Fecha Auto
26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

Auto Ordena - Fijacion En
Lista

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7670aa64-ee56-43d0-af97-406e668a5eed



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Mdltiples 006 Barranquilla
% -/

Estado No. 94 De Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418900620190085100 Ejecutivos De Coopensionados Neyl Gonzalez Aguero @ 26/10/2021 Auto Ordena - Fijacion En
Minima Cuantia Lista
08001418900620200038000 Ejecutivos De Rci Colombia Paola Del Socorro Meza 26/10/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Palencia Adelante Ejecucion
08001418900620210056100 Ejecutivos De Viva Tu Credito S.A.S. Jose Ramirez Miranda = 26/10/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Ejecutivo/Pago - Y Decreta

Medidas Cautelares

Numero de Registros: 18

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

7670aa64-ee56-43d0-af97-406e668a5eed



