

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 94 De Miércoles, 27 De Octubre De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900620190021500	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Ricardo Barbosa Colon	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista	
08001418900620180013100	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Sheila Elluz Reales Escamilla	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista	
08001418900620180028500	Ejecutivo Singular	Edith Del Socorro Diaz Quintana Y Otro	Hospital Universitario Cari, Rocio Del Carmen Gamarra Peña	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista	
08001418900620210050800	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Iveth Maria Gonzalez Trujillo	26/10/2021	Auto Ordena - Poner En Conocimiento De La Parte Ejecutante	
08001418900620210040600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Gustavo Adolfo Parada Ballesteros	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista	
08001418900620210023100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	John Perez Garcia	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista	
08001418900620210027800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Yesenia Sandoval Ramos	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista	

Número de Registros: 1

18

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

7670aa64-ee56-43d0-af97-406e668a5eed



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 94 De Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620200025200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Lamberto Herrera Orozco	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620200031100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Claudia Patricia Buelva Torres	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620210057100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Doris Morales Gomez	26/10/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Y Decreta Medidas Cautelares		
08001418900620210031200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Chevyplan S.A	Alcira Echenique Padilla	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620210010400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Silvia Carvajal Rincon	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620190036000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Fanny Patricia Vecina Mercado	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620210025100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopehogar	Enelfani Carvajal Florez	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620200012900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Juan Jose Borrero Pulido	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		

Número de Registros: 1

18

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

7670aa64-ee56-43d0-af97-406e668a5eed



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 94 De Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620190085100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Neyl Gonzalez Aguero	26/10/2021	Auto Ordena - Fijacion En Lista		
08001418900620200038000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Paola Del Socorro Meza Palencia	26/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620210056100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Jose Ramirez Miranda	26/10/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Y Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 1

18

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

7670aa64-ee56-43d0-af97-406e668a5eed